
 

 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pilźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pilźnie, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXV/254/2017 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 27 września 2017 w sprawie nadania Statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Pilźnie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2017 poz. 3302) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedzibą Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pilźnie jest miasto Pilzno, a terenem jej działalności 

jest Gmina Pilzno”.; 

2) w § 2 po ust.4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Adres siedziby: ul. Legionów 31, 39-220 Pilzno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

Bogdan Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1674



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pilźnie wynika z konieczności aktualizacji jej 

siedziby. Przeniesienie biblioteki do nowej lokalizacji podyktowane jest względami 

organizacyjnymi, funkcjonalnymi oraz poprawą warunków dostępu do usług bibliotecznych dla 

mieszkańców. Nowa siedziba umożliwi lepsze warunki pracy, zwiększenie dostępności 

księgozbioru oraz poprawę komfortu użytkowników. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność dostosowania statutu biblioteki do aktualnego stanu faktycznego. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie 

  

Bogdan Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1674


		2025-04-04T12:24:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




